
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1973
    934
    932

Lipová-lázně Jeseník
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Rozvoj vesnice"
 1.     Josefa Čumová                                47        2.           298
 2.     Jaroslav Blaník                              66        1.           297
 3.     Šárka Kubálková                              48        4.           176

Volební strana č. 2 - Naše Lipová
 1.     Vladimír Šantrůček                           41        1.           325
 2.     Roman Havrila                                32        3.           303
 3.     Vlastimil Gurka                              51        4.           278
 4.     Jana Kafková                                 41        2.           258

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rostislav Raindl                             62        2.           191
 2.     Josef Macura                                 68        1.           169

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Lubomír Žmolík                               53        1.           311
 2.     Gejza Sóky                                   46        3.           294
 3.     Alice Zapletalová                            50        2.           261

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Michal Havrila                               25        5.           194
 2.     Eva Bubíková                                 42       11.           150

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Kirakovjan                            36        4.           208

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Rozvoj vesnice"
 1.     Libor Bartoš                                 51        3.           175
 2.     Štěpán Chromek                               56        5.           153
 3.     Filip Kania                                  25        6.           154
 4.     Vladimír Palík                               47        7.           111
 5.     Jakub Jégl                                   27        8.            89
 6.     Milan Turický                                50        9.           113

540030 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Radek Tichavský                              25       10.           120
 8.     Vladimír Jeřábek                             59       11.           110
 9.     Hana Greplová                                57       12.            99
10.     Tomáš Chromek                                27       13.            86
11.     Michal Gaydicza                              46       14.            58
12.     Vlastimil Piak                               62       15.            93

Volební strana č. 2 - Naše Lipová
 1.     Zdeněk Roubalík                              33        5.           163
 2.     František Chovanec                           34        6.           181
 3.     Pavel Daniel                                 41        7.           186
 4.     Pavel Kuchař                                 40        8.           155
 5.     Jiří Fiala                                   37        9.           142
 6.     Leona Vejběrová                              43       10.           168
 7.     Michal Grepl                                 36       11.           179
 8.     Zdeněk Kadeřábek                             36       12.           136
 9.     Štěpán Chromek                               31       13.           172
10.     Viktor Švéda                                 36       14.           170
11.     Petr Konupčík                                36       15.           186

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Hradil                             59        3.           150
 2.     Zdenko Vrbišťan                              58        8.           125
 3.     Věra Halátová                                63        4.            86
 4.     Jiří Buzek                                   68        5.            98
 5.     Antonín Koláček                              68        6.            68
 6.     Božena Lukešová                              54        7.            71
 7.     Tomáš Sturm                                  70        9.            77
 8.     Petr Patry                                   47       10.            61
 9.     Věra Škrabalová                              66       11.            65
10.     Blanka Buzková                               64       12.            88
11.     Zdeňka Muchová                               66       13.            67
12.     Milan Buchal                                 52       14.            52
13.     Stanislav Veleta                             40       15.            55

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Pavlíček                              51        5.           211
 2.     Ivo Kašpar                                   51        4.           113
 3.     Miroslav Harbich                             41        6.           156
 4.     Jiří Kuchta                                  57        7.            92
 5.     Zdeněk Pospíšil                              54        8.           108
 6.     Petr Augustýn                                49        9.           113
 7.     Miloslava Kašparová                          63       10.            86
 8.     Blanka Navrátilová                           52       11.           108
 9.     Milan Směták                                 72       12.            88
10.     Hana Pojmonová                               39       13.           112
11.     Lucie Kašparová                              25       14.            64
12.     Petra Žmolíková                              31       15.            97

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Milan Flender                                53        1.           136
 2.     Jan Harbich                                  42        2.           132
 3.     Irena Plischková                             46        8.           131
 4.     Samuel Ryan                                  37        3.           107
 5.     Rostislav Ivan                               39        4.           105
 6.     Petr Vaněk                                   39        6.            82
 7.     Renáta Jeřábková                             57        7.           121

540030 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jan Jaroš                                    40        9.            95
 9.     Sylva Janhubová                              48       10.           118
10.     Radek Škrabal                                42       12.           100
11.     Iva Vrbišťanová                              54       13.            76
12.     Eva Foltýnová                                60       14.            62
13.     Žaneta Ryan                                  34       15.            57

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Škrobálek                              50        1.           202
 2.     Michal Gajdoš                                46        2.           181
 3.     Jan Sedlář                                   39        3.           120
 4.     Regina Weiserová                             40        5.           120
 5.     Pavel Antoš                                  46        6.            76
 6.     Ivan Wall                                    49        7.            53
 7.     Dagmar Škrobálková                           54        8.            73
 8.     Blažena Jarůšková                            38        9.            95
 9.     Václav Vašek                                 44       10.            45
10.     Jana Kühnová                                 50       11.            56
11.     Iveta Mádrová                                38       12.            40
12.     Jarmila Korčáková                            67       13.            53
13.     Jiřina Kukučková                             58       14.            29
14.     Miroslava Škrípková                          56       15.            55

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Rozvoj vesnice"
Počet hlasů pro stranu:   2132, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Blaník                                  297
              2.    Josefa Čumová                                    298
              3.    Libor Bartoš                                     175
              4.    Šárka Kubálková                                  176
              5.    Štěpán Chromek                                   153
              6.    Filip Kania                                      154
              7.    Vladimír Palík                                   111
              8.    Jakub Jégl                                        89
              9.    Milan Turický                                    113
             10.    Radek Tichavský                                  120
             11.    Vladimír Jeřábek                                 110
             12.    Hana Greplová                                     99
             13.    Tomáš Chromek                                     86
             14.    Michal Gaydicza                                   58
             15.    Vlastimil Piak                                    93

Volební strana č. 2 - Naše Lipová
Počet hlasů pro stranu:   3002, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Šantrůček                               325
              2.    Jana Kafková                                     258
              3.    Roman Havrila                                    303
              4.    Vlastimil Gurka                                  278
              5.    Zdeněk Roubalík                                  163
              6.    František Chovanec                               181

540030 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavel Daniel                                     186
              8.    Pavel Kuchař                                     155
              9.    Jiří Fiala                                       142
             10.    Leona Vejběrová                                  168
             11.    Michal Grepl                                     179
             12.    Zdeněk Kadeřábek                                 136
             13.    Štěpán Chromek                                   172
             14.    Viktor Švéda                                     170
             15.    Petr Konupčík                                    186

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1423, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Macura                                     169
              2.    Rostislav Raindl                                 191
              3.    Stanislav Hradil                                 150
              4.    Věra Halátová                                     86
              5.    Jiří Buzek                                        98
              6.    Antonín Koláček                                   68
              7.    Božena Lukešová                                   71
              8.    Zdenko Vrbišťan                                  125
              9.    Tomáš Sturm                                       77
             10.    Petr Patry                                        61
             11.    Věra Škrabalová                                   65
             12.    Blanka Buzková                                    88
             13.    Zdeňka Muchová                                    67
             14.    Milan Buchal                                      52
             15.    Stanislav Veleta                                  55

Volební strana č. 4 - Hornolipováci
Počet hlasů pro stranu:    538, hranice:       38,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sikora                                       64
              2.    Zdenek Zbranek                                    43
              3.    Lenka Sikorová                                    38
              4.    Radislav Zálešák                                  47
              5.    Zdeňka Zálešáková                                 30
              6.    Vladislava Brnková                                30
              7.    Josef Šipula                                      36
              8.    Miroslav Šipula                                   35
              9.    Irena Hřebačková                                  35
             10.    Pavel Šipula                                      32
             11.    Karel Foltýn                                      43
             12.    Tomáš Kotara                                      27
             13.    Renata Kotarová                                   19
             14.    Daniela Šipulová                                  22
             15.    Bohuslav Hřebačka                                 37

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2214, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Žmolík                                   311
              2.    Alice Zapletalová                                261

540030 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Gejza Sóky                                       294
              4.    Ivo Kašpar                                       113
              5.    Václav Pavlíček                                  211
              6.    Miroslav Harbich                                 156
              7.    Jiří Kuchta                                       92
              8.    Zdeněk Pospíšil                                  108
              9.    Petr Augustýn                                    113
             10.    Miloslava Kašparová                               86
             11.    Blanka Navrátilová                               108
             12.    Milan Směták                                      88
             13.    Hana Pojmonová                                   112
             14.    Lucie Kašparová                                   64
             15.    Petra Žmolíková                                   97

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1666, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Flender                                    136
              2.    Jan Harbich                                      132
              3.    Samuel Ryan                                      107
              4.    Rostislav Ivan                                   105
              5.    Michal Havrila                                   194
              6.    Petr Vaněk                                        82
              7.    Renáta Jeřábková                                 121
              8.    Irena Plischková                                 131
              9.    Jan Jaroš                                         95
             10.    Sylva Janhubová                                  118
             11.    Eva Bubíková                                     150
             12.    Radek Škrabal                                    100
             13.    Iva Vrbišťanová                                   76
             14.    Eva Foltýnová                                     62
             15.    Žaneta Ryan                                       57

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1406, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Škrobálek                                  202
              2.    Michal Gajdoš                                    181
              3.    Jan Sedlář                                       120
              4.    Martin Kirakovjan                                208
              5.    Regina Weiserová                                 120
              6.    Pavel Antoš                                       76
              7.    Ivan Wall                                         53
              8.    Dagmar Škrobálková                                73
              9.    Blažena Jarůšková                                 95
             10.    Václav Vašek                                      45
             11.    Jana Kühnová                                      56
             12.    Iveta Mádrová                                     40
             13.    Jarmila Korčáková                                 53
             14.    Jiřina Kukučková                                  29
             15.    Miroslava Škrípková                               55

540030 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:37 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540030 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lipová-lázně Jeseník
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12381               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "Rozvoj vesnice"                   2132   15      12381,00           17,21
č. 2 - Naše Lipová                        3002   15      12381,00           24,24
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1423   15      12381,00           11,49
č. 4 - Hornolipováci                       538   15      12381,00            4,34
č. 5 - Občanská demokratická strana       2214   15      12381,00           17,88
č. 6 - ANO 2011                           1666   15      12381,00           13,45
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1406   15      12381,00           11,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "Rozvoj vesnice"
      Naše Lipová
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3002,00     2 - Naše Lipová                   
   2.            2214,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            2132,00     1 - "Rozvoj vesnice"              
   4.            1666,00     6 - ANO 2011                      
   5.            1501,00     2 - Naše Lipová                   
   6.            1423,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1406,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1107,00     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            1066,00     1 - "Rozvoj vesnice"              
  10.            1000,66     2 - Naše Lipová                   
  11.             833,00     6 - ANO 2011                      
  12.             750,50     2 - Naše Lipová                   
  13.             738,00     5 - Občanská demokratická strana  
  14.             711,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             710,66     1 - "Rozvoj vesnice"              

Volební strana                       Mandáty

 1 - "Rozvoj vesnice"                   3
 2 - Naše Lipová                        4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

540030 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       3
 6 - ANO 2011                           2
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................18:37 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslav Kučera

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540030 - str. č. 8


